平成28年5月2日

[bookmark: _GoBack]　日本ジュニアU15選手権長良川大会
　　出場選手・保護者の皆様

鳥取県トライアスロン協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　築谷　敏郎

　　　　　　　 日本ジュニア（U15）トライアスロン選手権参加選手のための
　　　　　　　　　　　　 　ドラフティング講習会（ご案内）

新緑の候、皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は鳥取県トライアスロン
協会の活動についてご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、数年前より日本ジュニア（U15）選手権は、ドラフティング許可レースとなっております。U15選手権大会出場希望の選手につきましてはドラフティング講習会受講が義務付けられています。そこで今年も鳥取県では技術向上と安全走行ができることを目的として、以下の講習会を実施いたします。2016日本ジュニア選手権参加選手ならびに来年以降参加予定選手の皆さんはご受講いただきますようお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

1、 開催日時：平成２８年５月１５日（日）午前9時00分～受付、9：30～11：30講習会
2、 開催場所：受付場所/鳥取県米子市皆生温泉3-18-3 米子市皆生市民プール事務棟側研修室集合
　　　　　　　技術練習→皆生プレイパーク、集団走行→日野川河川敷周回コース
3、 講習内容：①ドラフティング走行について事前説明
②バイクの点検
　　　　　　　③基本走行
④技術練習（カーブ・Uターン・8の字走行・転倒の仕方など）
　　　　　　　⑤集団走行、追い抜き走行
　　　　　　　⑥選手からの意見と反省
4、 対象選手：2016日本ジュニア（U15）選手権出場予定選手ならびに来年以降参加予定の中高生
5、 指導者：小原　工（日本体育協会公認トライアスロン指導員）
６、参加費：500円（※当日徴収します）
７、申込方法：Eメールで件名に「ドラフティング講習会参加について」と入れて、氏名、生年月日、
　　　　　年齢（2016年12月31日現在）、学校名、学年、日本U15選手権の参加有無、昨年
度（2014年）大会成績を明記して以下のアドレスに送信してください
　　　　　info@tottori-ta.com 及び tchey-obara@sea.plala.or.jp まで